△△△△熱烈歡迎熱烈歡迎熱烈歡迎熱烈歡迎！！！！潭子兄弟社組團來訪潭子兄弟社組團來訪潭子兄弟社組團來訪潭子兄弟社組團來訪▽▽▽▽

〜〜『本 週 例 會 節 目 內 容』〜〜

專題演講：社區總體營造與社區發展

主 講 人：鄭春福 Ten-Fu 社友

〜〜『下 次 例 會 預 告』〜〜
101 年 8 月 22 日(星期三)下午 18:45 分例會開始

例會內容：職業心得分享  例會地點：本會會館(下午六時先行用餐)

主 講 人：黃建民 Chien Ming 社友

〜〜［例 會 報 告 事 項］〜〜

〜〜『總 監 來 函 照 登』〜〜

主旨：轉送財團法人中華扶輪教育基金會2012-2013年度中華扶輪獎學金申請簡章及

相關資料各乙份，請查照。

說明：一、依據財團法人中華扶輪教育基金會(101)華扶淵字第 1213002 號辦理。

二、貴社所在地區之在學優秀研究生，如確實需要本筆獎學金以協助完成學術研究

及支付 學費者，請其踴躍提出申請。

三、檢附 2012-2013 年度中華扶輪獎學金工作行事曆、獎學金申請評審及頒發辦法、

中華扶輪獎學金申請書、獎學金申請人資歷表、申請人家庭狀況調查表、申請

人系所長推薦書、獎學金運用計劃書、申請人承諾書等各乙份。（詳如附件）

四、另隨函檢附 2012-2013 年度中華扶輪獎學金評審流程及相關辦法、獎學生受獎

須知及照顧社友協辦事項、審核扶輪社推薦獎學生之原則。

主旨: 地區辦公室助理執行秘書介紹

說明: 地區辦公室執行秘書 Mia 於 101 年 7 月 31 日因個人生涯規劃已離職。由

Christine 擔任助理執行秘書協助地區辦公室事務，其個人資料及聯絡方式如下：

中文名： 張雅婷張雅婷張雅婷張雅婷                  英文名： Christine

TEL: 02 2967 9591/ 02 2967 8764    Fax: 02 2967 2104

Email：info@rid3490.org.tw

〜〜『社 務 報 告』〜〜許清海P.P.Ocean
1. 八月份理事會～原決議八月二二日第 1111 次例會擬變更於八月二五日與台北龍

鳳社聯合例會，因台北龍鳳社理事會決議因時間匆促籌備不及故八月二五日不與

宜蘭東區社聯合例會，擇日再舉辦聯合例會。故八月二二日第 1111 次例會照常舉

行。八月二五日當天台北龍鳳社仍來宜蘭舉行親子一日遊，下午一時三十分安排

優勝美地民宿拜訪，歡迎社友、寶眷蒞臨一同聯誼。

2. 本年度公共形象要開始了～於八月十六日（四）下午七時假宜蘭巿文化中心集合，

本社邀請中道中學棒球隊蒞臨跳舞參與＜宜蘭巿～慶中元節遊街活動＞，敦請各

位社友、寶眷務必觀賞當日遊街隊伍，有意一起同歡的社友或寶眷請與許清海秘

書連絡，方便處理相關事宜。

3.感謝！游逸勝前社長、李振安前社長熱情贊助～社館 LED字幕機設備。

4.2012-2013 年度已開始，感謝！趙清菊前社長、陳勝樂社長等人繳清社費，陳勝樂

 社長鼓勵社友於八月底前繳清 2012-2013 年度社費，將贈送精美禮品喔！

〜〜『聯 誼 報 告』〜〜吳漢傑 Jet-Ton
本社消息本社消息本社消息本社消息～～～～

1. 各位社友如有子女金榜題名者，請向聯誼主委吳漢傑社友或執行秘書登記，以

便慶賀！

2.七月份出席百份百名單～

陳麗情 趙清菊 黃建民 游逸勝 吳河南 彭芳玲 吳實嶢

陳美如 李美能 林文光 陳勝樂 許清海 曹光炎 吳瑞容

呂國渭 吳銘蒼 李振安 以上 １７ 位社友

3.2012-2013 年第 1109 次例會暨慶祝父親節活動已於八月五日假蘭城花事舉辦且

圓滿結束，感謝！各位社友、寶眷蒞臨指導，才能使此次活動圓滿成功，以下

為贊助此次活動物品或經費名單～（有錯誤請與執行秘書連絡）

陳勝樂社長  紅露酒一箱

許清海前社長 生魚片一大盤

吳瑞容前社長 啤酒一箱

陳麗情前社長 啤酒一箱

李美能副社長 紅心芭樂二箱

林文光前社長 魯味一批

陳美如社友  紅酒二瓶

呂國渭前社長 ＸＯ一瓶

許旺盛前社長 現金一仟

游逸勝前社長 現金一仟

本社消息本社消息本社消息本社消息～～～～

宜蘭西區社：本社原訂 8 月 16 日（星期四）第 1441 次例會為配合新店金蘭社第 1500

 次例會，時間地點變更於 8月 17 日（星期五）中午 12:00假豪鼎飯店聯合例會。

宜蘭社：陳致舟社友 Implant 之岳父林老先生於日前仙逝，謹擇於 8/16(星期四)

 上午九時假員山福園 802廳舉行公祭。

〜〜『糾 察 報 告』〜〜吳瑞容 P.P.Rice
第第第第 1111101010109999 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 00008888 月月月月 05050505 日日日日（（（（星期星期星期星期日日日日））））

     歡喜紅箱：   14,500元

  承 上 期： 147,900元

  累    計： 162,400元

〜〜『出 席 報 告』〜〜吳河南 P.P.Freezer
第第第第 1111101010109999 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 00008888 月月月月 05050505 日日日日（（（（星期星期星期星期日日日日））））

  社員人數：26 人

 實際出席：19 人

 免    計： 0 人

 出    國： 0 人

 缺席人數： 5 人（李張秀菊、江聰淵、陳志銘、林慶雄、黃有琳）

 補 出 席： 3 人（陳麗情、黃建民、李振安）

 出 席 率： 81 ％

出席是服務的原點，缺席不會產生友誼，請撥空至友社聯誼補出席

宜蘭東區扶輪社 2012~2013 年(第二三屆)八月份理事會會議記錄

日期時間 ：101 年 08 月 09 日(一)下午七時三十分            地點：本社社館

主    席 ：陳勝樂陳勝樂陳勝樂陳勝樂  社長                               紀錄：許清海秘書

出    席 ：應到 12 人  實到 九 人

理事成員 ：陳麗情  吳河南  吳實嶢  陳美如  李美能  林文光  陳勝樂

           許清海  吳瑞容  吳銘蒼  李振安  游逸勝

出 席 者 ：吳河南 吳實嶢 陳美如 林文光 陳勝樂 許清海 吳銘蒼

      李振安 游逸勝

一、主席宣佈開會：

二、通過本次會議議程：

三、主席致詞：(略)

四、報告上月會議執行情形

五、討論事項：

     案由一：請審查 2011-2012 年財務結算暨財務移交清冊案。（2011-12 年會計許旺盛提）

     說  明：如附件

     決  議：將歷年結餘基金 71593元，移交於 2012-2013 年度。

     案由二：請審查 2012-2013 年七月份財務收支案。（2012-13 年會計游逸勝提）

     說  明：如附件

     決  議：照說明，通過。

     案由三：請研議本社承辦週三社四社聯合例會時間、地點、主講人案。

     說  明：暫訂：九月十二日（三）

     決  議：時間訂於九月十二日，地點訂於海都餐廳，主講人由社長、秘書、

       節目協商後並處理相關事宜。

   案由四：請研討八、九月份例會節目案

     說  明： 8/15 第 1110 次例會～鄭春福 職業心得分享

              8/22 第 1111 次例會～變更於 8/25 與台北龍鳳社聯合例會(暫訂)

              8/29 第 1112 次例會～公式訪問籌備會

   9/05 第 1113 次例會～公式訪問

  9/12 第 1114 次例會～與宜蘭南區聯合例會(本社承辦)

   9/19 第 1115 次例會～週三社四社聯合例會(本社承辦)

              9/26 第 1116 次例會～播本貴 職業心得分享

     決  議：修正後，通過。

  案由五：請研討中元節拜拜時間案。

     說  明：八月三一日（五）農曆七月十五日

     決 議：與八月二十九日第 1112 次例會合併下午三時假本社社館一樓舉行

             中元節拜拜。

     案由六：請研討慶祝中秋節時間、地點、召集人案

     說  明：九月三十日（日）農曆八月十五日

   決  議：於九月二六日（三）第 1116 次例會合併舉行。

     案由七：請研討總監公式訪問暨社務行政會議討論內容案

     說  明：2012-2013 年公式訪問日期訂於九月五日

              第二次社務行政會議 ～討論議程如下～

              1.如何吸收新社友暨防止社員流失

              2.如何加強社區服務～

              3.如何加強社友間之聯誼及內輪會運作功能

              4.如何做好社友專業資訊交流暨扶輪知識的吸收

      決 議：照說明，通過。

      案由八：請追認 2303 申請入社案

      說  明：(2303鄭春福)詳如入社申請書

   決 議：通過。

七、臨時動議：

八、會議記錄：

九、散    會：